



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 03. ГОДИНА XII

ПАНЧЕВО, 07 Фебруар 2019. ГОДИНЕ

Аконтација претплате 11.597,00

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана 38. став 1. и члана 42. Закона о правима пацијената ("Службени гласник РС" број 45/13) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града Панчева ("Службени лист града Панчева" број 25/15 - пречишћен текст и 12 /16), Скупштина града Панчева, на седници одржаној 07.02. 2019. године, донела је

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I

У Одлуци о образовању Савета за здравље града Панчева ("Службени лист града Панчева" број 32/16 и 21/18), у тачки I подтачка 3. мења се и гласи:

„3. Сузана Јовановић, представник града Панчева, члан“

II

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: П-04-06-3/2019-1
Панчево, 07.02.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 99. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС" бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14 и 83/18), чланова 20, 32. и 66. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС" бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон и 47/18), члана 43. Одлуке о грађевинском земљишту града Панчева („Сл. лист града Панчева" бр. 24/17 и 29/18 - др. одлуке) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града Панчева („Сл. лист града Панчева" бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/16), Скупштина града Панчева на седници одржаној 07.02.2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ У ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ БРОЈ 9416/40 К.О. ПАНЧЕВО НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ

I

Даје се у закуп, непосредном погодбом, грађевинско земљиште, кат. парцела бр. 9416/40 к.о. Панчево, у површини од 140.000 м², уписана у лист непокретности бр. 15120 к.о. Панчево као јавна својини града Панчева, која се у природи налази у Северној индустријској зони, у обухвату Плана детаљне регулације за подручје индустријско-пословно-производне зоне у Панчеву („Сл. лист града Панчева" бр. 30/17 и 1/18 - исправка), ради изградње градилишног кампа – објекта за који се издаје привремена грађевинска дозвола на основу члана 147, а у вези са чланом 86. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС" бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14 и 83/18), у циљу реализације пројекта изградње магистралног гасовода граница Бугарске-граница Мађарске, ради привременог заузимања непокретности у складу са Законом о утврђивању јавног интереса и посебним поступцима експропријације и прибављања документације ради реализације изградње магистралног гасовода граница Бугарске-граница Мађарске („Сл. гласник РС" бр. 17/13 и 95/18).

Предметна кат. парцела даје се у закуп, непосредном погодбом, правном лицу Infrastructure Development and Construction доо Београд, Земун, ул. Дубровачка бр. 22, на период од 2 (две) године.

Висина закупнине предметне кат. парцеле за период закупа од две године износи 35.803.404,00 РСД.

Након правноснажности овог решења и прибављене сагласности Градског правобранилаштва града Панчева на предлог текста уговора, Градоначелник града Панчева, у име града Панчева, закључиће уговор о давању у закуп кат. парцеле бр. 9416/40 к.о. Панчево, непосредном погодбом, правном лицу Infrastructure Development and Construction доо Београд, Земун, ул. Дубровачка бр. 22.

Обавезује се лице из претходног става да исплати закупнину у целости, у року од 15 дана од дана закључења уговора о давању у закуп.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

Ово решење доставити: Градском правобранилаштву града Панчева, Секретаријату за имовину, Секретаријату за финансије, Секретаријату за урбанизам, грађевинске, стамбено-комуналне послове и саобраћај Градске управе града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-3/2019-1
Панчево, 07.02.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 99. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“ бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14 и 83/18), чланова 20. 32. и 66. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16- др.закон и 47/18), и члана 25. Одлуке о грађевинском земљишту града Панчева („Сл. лист града Панчева“ бр. 24/17 и 29/18-др.одлуке),чланова 39. и 98.став 1. Статута града Панчева („Сл. лист града Панчева“ бр.25/15-пречишћен текст и 12/16) Скупштина града Панчева на седници одржаној 07.02.2019. године, донела је

**РЕШЕЊЕ
О ОТУЂЕЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ
ЗЕМЉИШТА КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ
БРОЈ 4973/5 КО ПАНЧЕВО**

I

Отуђује се из јавне својине града Панчева грађевинско земљиште, кат.парцела бр. 4973/5 К.О.Панчево, у површини од 60.069 м², уписана у лист непокретности бр. 14057 К.О. Панчево, која се налази у обухвату Плана генералне регулације-Целина 2- Стрелиште са Хиподромом и Војловица са Тополом у насељеном месту Панчево („Службени лист града Панчева“, број 20/12, 34/12, 1/13, 3/13 и 16/16) и у Плану детаљне регулације „Хиподром“ у Панчеву („Службени лист града Панчева“ бр.17/10 и 28/18), а у циљу изградње комерцијалних садржаја који су компатибилни основној намени зоне спортског центра, као што су објекти у функцији филмског града (студио, објекти за едукацију, туристички центар, пратећи објекти и сл.), у складу са планским актом.

Предметна кат.парцела, након спроведеног поступка јавног надметања, отуђује се правном лицу FIREFLY PRODUCTIONS D.O.O. БЕОГРАД-ПАЛИЛУЛА, са седиштем у Београду-Палилула, ул.Стеријина бр.15, као једином и најповољнијем учеснику у јавном надметању.

Предметна кат.парцела отуђује се по цени од 54.154.005,60 динара, а средства остварена од отуђења представљају приход буџета града Панчева.

Гарантни износ у висини од 10.830.801,10 динара, уплаћен је од стране правног лица FIREFLY PRODUCTIONS D.O.O. БЕОГРАД-ПАЛИЛУЛА, са седиштем у Београду-Палилула, ул.Стеријина бр.15 и урачунава се у цену отуђења предметне кат.парцеле.

Након правноснажности овог решења и прибављене сагласности Градског правобранилаштва града Панчева на предлог текста уговора, Градоначелник града Панчева, у име града Панчева закључиће уговор о отуђењу са правним лицем FIREFLY PRODUCTIONS D.O.O. БЕОГРАД-ПАЛИЛУЛА, са седиштем у Београду-Палилула, ул.Стеријина бр.15.

Обавезује се лице из претходног става да исплати купопродајну цену у целости, у року од 15 дана од дана закључења уговора о отуђењу.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

Ово решење доставити: Градском правобранилаштву града Панчева, Секретаријату за имовину, Секретаријату за финансије, Секретаријату за урбанизам, грађевинске, стамбено-комуналне послове и саобраћај Градске управе града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-3/2019-1
Панчево, 07.02.2019.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 50. и 66. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/16 - др. закон и 47/18) и члана 34. Пословника Скупштине града Панчева („Сл. лист града Панчева“ бр. 1/15 - пречишћен текст) Скупштина града Панчева на седници одржаној 07. фебруара 2019. године, донела је

**РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАЊУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА
ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА**

I

ЗОРИЦИ РЕПАЦ, престаје функција члана Градског већа града Панчева за подручје села, пољопривреде и руралног развоја, због подношења оставке, а остаје на дужности и врши текуће послове до избора новог члана Градског већа града Панчева.

II

Ово решење објавити у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: П-04-06-3/2019-1
Панчево, 07. фебруар 2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 97. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), чланова 16. и 20. Одлуке о заштитнику грађана града Панчева («Службени лист града Панчева» број 27/09, 18/13, 29/14 и 4/16) и члана 39. Статута града Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 25/15-пречишћен текст и 12/16), Скупштина града Панчева на седници одржаној дана 07. 02. 2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ**О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ
ЗАМЕНИКА ЗАШТИТНИКА ГРАЂАНА
ГРАДА ПАНЧЕВА**

I

ДРАГИШИ ЋАЛИЋУ, дипломираном правнику из Панчева, утврђује се престанак функције заменика Заштитника грађана града Панчева, са 31.12.2018. године, ради подношења оставке.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: П-04-06-3/2019-1
Панчево, 07.02.2019. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), члана 69. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима ("Службени гласник РС", број 15/16), чланова 39. и

98., став 1. Статута града Панчева ("Службени лист града Панчева", број 25/15 - пречишћен текст и 12/16), Скупштина града Панчева, на седници одржаној 07.02. 2019. године, донела је

РЕШЕЊЕ**о давању сагласности на Одлуку
надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа "ЗЕЛЕНИЛО" Панчево БРОЈ:
92-2240/58-2 Од 26.12.2018. ГОДИНЕ
КОЈОМ СУ УСВОЈЕНИ ЦЕНОВНИЦИ ЗА
РЈ "ПИЈАЦЕ", РЈ "ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО"
И РЈ "ГРОБЉА"**

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа "Зеленило" Панчево, број: 92-2240/58-2 од 26.12.2018. године, којом су усвојени ценовници за РЈ "Пијаце", РЈ "Градско зеленило" и РЈ "Гробља".

II

Саставни део овог решења је Одлука Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа "Зеленило" Панчево, број: 92-2240/58-2 од 26.12.2018. године, којом су усвојени ценовници за РЈ "Пијаце", РЈ "Градско зеленило" и РЈ "Гробља" са Ценовником ЈКП "Зеленило" Панчево.

III

Ово решење ступа на снагу и примењиваће се почев од наредног дана од дана доношења, а објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ П-04-06-3/2019-1
Панчево, 07.02.2018.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

Број: 92-2240/58-2

На основу члана 54. Статута ЈКП „Зеленило“ Панчево (“Службени лист града Панчева број 11/2017 – пречишћен текст), Надзорни одбор Предузећа на 58. редовној седници одржаној дана 26.12.2018. године , једногласно је донео следећу

ОДЛУКУ

Усвајају се ценовници за:

- РЈ „Пијаце“
- РЈ „Градско зеленило“
- РЈ „Гробља“

У текстовима како су дати и чине саставни део ове Одлуке.

За реализацију ове Одлуке задужују се РЈ „Пијаце“, РЈ „Градско зеленило“, РЈ „Гробља“, Сектор за економско-финансијске послове, Комерцијално-маркетиншки сектор и Сектор за опште, правне и кадровске послове.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Директор ЈКП „Зеленило“ Панчево, Данило Бјелица, поднео је дана 26. 12. 2018. године, Предлог за измену и повећање цена комуналних услуга које пружа ЈКП „Зеленило“ Панчево, који је заведен под бројем 92-3096. Образложио је Ценовнике за РЈ „Пијаце“, РЈ „Градско зеленило“, РЈ „Гробља“. У складу са Фискалном стратегијом Владе Републике Србије за 2018. годину са пројекцијама за 2019. и 2020. годину („ Сл. Гласник РС“ бр. 112/2017), прописана је пројекција инфлације за 2018. годину у износу од 2,7%. ЈКП „Зеленило“ Панчево примењује проценат повећања цена предвиђен Програмом пословања за ЈКП „Зеленило“ Панчево са Финансијским планом за 2018. годину, те је неопходно извршити корекцију цена за наредни период. Такође, обзиром да је ЈКП „Зеленило“ Панчево изменило и допунило комуналне услуге у појединим Радним јединицама што је довело до увођења нових услуга које пружа предузеће и укидање одређених услуга, неопходно је изменити ценовник и увести нове врсте услуга.

Како је Предлог у складу са позитивним прописима Надзорни одбор је једногласно донео Одлуку као у диспозитиву.

ЈКП „Зеленило“ Панчево

Председник Надзорног одбора
Милан Бокшан, дипл. правник

Предузеће: ЈКП "Зеленило" Панчево
 Матични број: 08487537
 ПИБ: 101047068

ЦЕНОВНИК ЈКП "ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО

Р.Бр	ВРЕСТА ПРОИЗВОДА И УСЛУГА	ХИ/2018.	%	ИЗНОС	НОВА ЦЕНА		ИЗНОС ЦДВ-а		НОВА ЦЕНА	
					ПОВЕЋАЊА	БЕЗ ЦДВ-а	20%	10%	СА ЦДВ-ом	СА ЦДВ-ом
			ПОВЕЋАЊА	ПОВЕЋАЊА		20%	10%		20%	10%
	РЈ "ГРОБЉА"									
	ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ									
1	Накнада - закуп за коришћење, 1 гробно место за 10 год.	2,923.42	3.00	87.70	3,011.13		301.11			3,312.24
2	Накнада - допринос за одржавање, 1 гробно место за 10 год.	2,192.31	3.00	65.77	2,258.08		225.81			2,483.89
3	Накнада - закуп за коришћење, 1 гробно место годишње	368.16	3.00	11.04	379.21		37.92			417.13
4	Накнада - допринос за одржавање, 1 гробно место годишње	290.98	3.00	8.73	299.71		29.97			329.68
5	Накнада - закуп за коришћење, 2 гробна места за 10 год.	5,847.90	3.00	175.44	6,023.33		602.33			6,625.67
6	Накнада - допринос за одржавање, 2 гробна места за 10 год.	4,384.61	3.00	131.54	4,516.15		451.62			4,967.77
7	Накнада - закуп за коришћење, 2 гробна места годишње	736.33	3.00	22.09	758.42		75.84			834.26
8	Накнада - допринос за одржавање, 2 гробна места годишње	583.01	3.00	17.49	600.50		60.05			660.55
9	Накнада - закуп за коришћење, 3 гробна места за 10 год.	8,769.24	3.00	263.08	9,032.32		903.23			9,935.55
10	Накнада - допринос за одржавање, 3 гробна места за 10 год.	6,579.01	3.00	197.37	6,776.38		677.64			7,454.02
11	Накнада - закуп за коришћење, 3 гробна места годишње	1,104.50	3.00	33.14	1,137.64		113.76			1,251.40
12	Накнада - допринос за одржавање, 3 гробна места годишње	875.04	3.00	26.25	901.30		90.13			991.42
13	Накнада - закуп за коришћење, 4 гробна места за 10 год.	11,695.78	3.00	350.87	12,046.66		1,204.67			13,251.32
14	Накнада - допринос за одржавање, 4 гробна места за 10 год.	8,769.24	3.00	263.08	9,032.32		903.23			9,935.55
15	Накнада - закуп за коришћење, 4 гробна места годишње	1,473.70	3.00	44.21	1,517.91		151.79			1,669.71
16	Накнада - допринос за одржавање, 4 гробна места годишње	1,166.04	3.00	34.98	1,201.02		120.10			1,321.12
17	Накнада - закуп за коришћење гробнице, IV реда (2 пок.) за 10 год.	2,924.47	3.00	87.73	3,012.21		301.22			3,313.43
18	Накнада - за допринос за одржавање гробнице, IV реда (2 пок.) за 10 год.	3,654.54	3.00	109.64	3,764.17		376.42			4,140.59
19	Накнада - закуп за коришћење гробнице, IV реда (2 пок.) за 10 год.	404.67	3.00	12.14	416.81		41.68			458.49
20	Накнада - за допринос за коришћење гробнице, IV реда (2 пок.) за 1 год.	404.67	3.00	12.14	416.81		41.68			458.49
21	Накнада - закуп за коришћење гробнице, III реда (4 пок.) за 10 год.	5,848.93	3.00	175.47	6,024.40		602.44			6,626.84
22	Накнада - за допринос за одржавање гробнице, III реда (4 пок.) за 10 год.	7,310.12	3.00	219.30	7,529.43		752.94			8,282.37
23	Накнада - закуп за коришћење гробнице, III реда (4 пок.) за 1 год.	809.34	3.00	24.28	833.62		83.36			916.98

24	Накнада - за допринос за одржавање гробнице, III реда (4 пок.) за 1 год.	809.34	3.00	24.28	833.62		83.36		916.98
25	Накнада - закуп за коришћење гробнице, II реда (6 пок.) за 10 год.	8,773.41	3.00	263.20	9,036.61		903.66		9,940.27
26	Накнада - за допринос за одржавање гробнице, II реда (6 пок.) за 10 год.	10,965.72	3.00	328.97	11,294.69		1,129.47		12,424.16
27	Накнада - закуп за коришћење гробнице, II реда (6 пок.) за 1 год.	1,214.01	3.00	36.42	1,250.43		125.04		1,375.47
28	Накнада - за допринос за одржавање гробнице, II реда (6 пок.) за 1 год.	1,214.01	3.00	36.42	1,250.43		125.04		1,375.47
29	Накнада - закуп за коришћење гробнице I реда (8 и више пок.) за 10 година	10,500.00	3.00	315.00	10,814.99		1,081.50		11,896.49
30	Накнада - за допринос за одржавање гробнице I реда (8 и више пок.) за 10 година	12,500.00	3.00	375.00	12,875.00		1,287.50		14,162.50
31	Накнада - закуп за коришћење гробнице I реда (8 и више пок.) за 1 година	1,500.00	3.00	45.00	1,545.00		154.50		1,699.50
32	Накнада - за допринос за одржавање гробнице I реда (8 и више пок.) за 1 година	1,500.00	3.00	45.00	1,545.00		154.50		1,699.50
33	Закуп колумбаријума са мермерном плочом за 1 годину				400.00		40.00		440.00
34	Допринос за колумбаријум са мермерном плочом за 1 год.				200.00		20.00		220.00
35	Закуп колумбаријума са мермерном плочом за 10 година				3,500.00		350.00		3,850.00
36	Допринос за колумбаријум са мермерном плочом за 10 год.				1,500.00		150.00		1,650.00
	ЕКСХУМАЦИЈЕ								
37	Продубљење гроба ради интерне ексхумације са дезинфекцијом	10,880.00	3.00	326.40	11,206.40		1,120.64		12,327.04
38	Ексхумација посмртних остатака до 3 године са дезинфекцијом	34,500.00	3.00	1,035.00	35,535.00		3,553.50		39,088.50
39	Ексхумација посмртних остатака од 3 до 7 година са дезинфекцијом	29,900.00	3.00	897.00	30,797.00		3,079.70		33,876.70
40	Ексхумација посмртних остатака од 7 до 10 година са дезинфекцијом	26,175.93	3.00	785.28	26,961.21		2,696.12		29,657.33
41	Ексхумација посмртних остатака преко 10 година	21,000.00	3.00	630.00	21,630.00		2,163.00		23,793.00
42	Ексхумација урне из гробног места	5,236.00	3.00	157.08	5,393.08		539.31		5,932.39
43	Ексхумација урне из гробнице, отвор са стране	10,846.00	3.00	325.38	11,171.38		1,117.14		12,288.52
44	Ексхумација урне из гробнице, отвор од горе	8,393.00	3.00	251.79	8,644.79		864.48		9,509.27
45	Дезинфекција гробнице (кречење)	5,999.90	3.00	180.00	6,179.89		617.99		6,797.88
	КАМЕНОРЕЗАЧКИ РАДОВИ				0.00		0.00		0.00
46	Такса за извођење каменорезачких радова	4,700.00	3.00	141.00	4,841.00		484.10		5,325.10
47	Такса за замену споменика	1,890.00	3.00	56.70	1,946.70		194.67		2,141.37
	САХРАЊИВАЊЕ				0.00		0.00		0.00
48	Сахрањивање у гробно место	8,120.00	3.00	243.60	8,363.60		836.36		9,199.96
49	Сахрана у гробницу са отвором са стране	9,860.00	3.00	295.80	10,155.80		1,015.58		11,171.38

50	Сахрана у гробницу са отвором горе	7,630.00	3.00	228.90	7,858.90	785.89	8,644.79
51	Полагање урне у гробно место	2,900.00	3.00	87.00	2,987.00	298.70	3,285.70
52	Сахрањивање урне у гробницу, отвор са стране	9,860.00	3.00	295.80	10,155.80	1,015.58	11,171.38
53	Сахрањивање урне у гробницу, отвор од горе	7,630.00	3.00	228.90	7,858.90	785.89	8,644.79
54	Копанање продубљено	1,623.90	3.00	48.72	1,672.61	167.26	1,839.88
55	Копанање раке за децу до 10 година	458.91	3.00	13.77	472.67	47.27	519.94
56	Интерна ексхумација гробнице по покојнику до 5 год.	20,020.00	3.00	600.60	20,620.60	2,062.06	22,682.66
57	Интерна ексхумација гробнице по покојнику преко 5 год.	9,990.00	3.00	299.70	10,289.70	1,028.97	11,318.67
58	Уступање на привремено коришћење наше гробнице по дану	98.00	3.00	2.94	100.94	10.09	111.03
59	Смештај покојника у гробницу - гробно место	2,924.47	3.00	87.73	3,012.21	301.22	3,313.43
	ОСТАЈЕ ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ			0.00	0.00	0.00	0.00
60	Коришћење хладњаке за 24 часа	590.00	3.00	17.70	607.70	60.77	668.47
61	Коришћење хладњаке за друго погребно предузеће од 00 до 24 часа	890.00	3.00	26.70	916.70	91.67	1,008.37
62	Пријем покојника у хладњачу	648.73	3.00	19.46	668.19	66.82	735.01
63	Пријем покојника у капелу	974.12	3.00	29.22	1,003.35	100.33	1,103.68
64	Услуга коришћења капеле са организацијом сахране	980.00	3.00	29.40	1,009.40	100.94	1,110.34
65	Штампање колор парти	59.00	3.00	1.77	60.77	6.08	66.85
66	Пластифицирање парти	49.01	3.00	1.47	50.48	5.05	55.52
67	Превоз по 1 км	30.24	3.00	0.91	31.15	3.12	34.27
68	Превоз умрлог лица у локалу	974.12	3.00	29.22	1,003.35	100.33	1,103.68
69	Превоз иностранство по 1 км	74.05	3.00	2.22	76.27	7.63	83.90
70	Чекање возила по часу	324.36	3.00	9.73	334.09	33.41	367.50
71	Преузимање леша старијег од 48 часова	4,752.78	3.00	142.58	4,895.36	489.54	5,384.90
72	Судски леш на територији других СО од 6 до 18 часова	10,694.54	3.00	320.84	11,015.37	1,101.54	12,116.91
73	Судски леш на територији СО Панчево од 18 до 6 часова	9,506.60	3.00	285.20	9,791.80	979.18	10,770.98
74	Судски леш на територији града од 18 до 6 часова	5,941.76	3.00	178.25	6,120.01	612.00	6,732.01
75	Судски леш на територији друге Општине од 6 до 18 часова	11,883.52	3.00	356.51	12,240.03	1,224.00	13,464.03
76	Судски леш на територији града од 6 до 18 часова	5,347.27	3.00	160.42	5,507.69	550.77	6,058.46
77	Изношење покојника са 1-3 спрата	1,187.94	3.00	35.64	1,223.57	122.36	1,345.93
78	Изношење покојника са четвртог или вишег спрата	1,782.43	3.00	53.47	1,835.90	183.59	2,019.49
79	Лемљење лименог улошка - наша опрема	1,306.84	3.00	39.21	1,346.04	134.60	1,480.65
80	Лемљење лименог улошка - других погребних предузећа	2,138.08	3.00	64.14	2,202.22	220.22	2,422.44
81	Лемљење лименог улошка за ексхумацију - других погребних предузећа	2,970.36	3.00	89.11	3,059.47	305.95	3,365.42
82	Попуна гробног места бетоном 3цм 1 места	1,443.46	3.00	43.30	1,486.76	148.68	1,635.44
83	Попуна гробног места бетоном 3цм 2 места	2,406.11	3.00	72.18	2,478.30	247.83	2,726.13
84	Сређивање гробног места	1,440.00	3.00	43.20	1,483.20	148.32	1,631.52

85	Попуна гробног места земљом	980.00	3.00	29.40	1,009.40	100.94	1,110.34
86	Уклањање бетонског оквира	5,600.00	3.00	168.00	5,768.00	576.80	6,344.80
87	Уклањање бетонске плоче ради сахрањивања	3,240.00	3.00	97.20	3,337.19	333.72	3,670.91
88	Изнајмљивање носача за венце	1,217.14	3.00	36.51	1,253.66	125.37	1,379.02
89	Уређење гробног места а 40 дана са насипањем	990.00	3.00	29.70	1,019.70	101.97	1,121.67
90	Уклањање надгробног знака споменика	1,949.30	3.00	58.48	2,007.78	200.78	2,208.56
91	Посипање ризле на гробно место	1,202.00	3.00	36.06	1,238.06	123.81	1,361.87
92	Превоз цвећа колицима од капеле до гробног места	1,250.00	3.00	37.50	1,287.50	128.75	1,416.25
93	Уређење хумке са садњом траве	3,820.00	3.00	114.60	3,934.60	393.46	4,328.06
94	Чишћење гробног места од ниског растиња	1,430.00	3.00	42.90	1,472.90	147.29	1,620.19
95	Подизање и нивелација оквира	15,300.00	3.00	459.00	15,759.00	1,575.90	17,334.90
96	Разбијање пода гробнице са изношењем шута	12,480.00	3.00	374.40	12,854.39	1,285.44	14,139.83
97	Прање споменика једном месечно	990.00	3.00	29.70	1,019.70	101.97	1,121.67
98	Прање споменика два пута месечно	1,870.00	3.00	56.10	1,926.10	192.61	2,118.71
99	Паљење кандила за 40 дана	980.00	3.00	29.40	1,009.40	100.94	1,110.34
100	Паљење кандила 4 пута месечно	3,680.00	3.00	110.40	3,790.39	379.04	4,169.43
101	Дорада погребне опреме	1,300.00	3.00	39.00	1,339.00	133.90	1,472.90
102	Купање металних слова	494.00	3.00	14.82	508.82	50.88	559.70
103	Пренос умрлог у оквиру гробља	1,250.00	3.00	37.50	1,287.50	128.75	1,416.25
104	Превоз покојника (од стана/куће до хладњаче)	1,576.00	3.00	47.28	1,623.28	162.33	1,785.61
105	Преношење умрлог у погребно возило и изношење из возила	1,701.00	3.00	51.03	1,752.03	175.20	1,927.23
106	Обезбеђење документације о умрлом лицу	560.00	3.00	16.80	576.80	57.68	634.48
107	преузимање покојника са јавног места	2,450.00	3.00	73.50	2,523.50	252.35	2,775.85
108	Преузимање и одлагање хистопатолошког отпада у гробно место				18,000.00	1,800.00	19,800.00
	РЈ "ПИЈАЦЕ"						
	ПИЈАЧНЕ УСЛУГЕ НА „ЗЕЛЕНОЈ ПИЈАЦИ“						
1	Накнада за продају пољопривредних производа по пијачној тезги	168.70	3.00	5.06	173.76	34.75	208.52
2	Накнада за продају пољопривредних производа по 1/2 продужене пијачне тезге	126.00	3.00	3.78	129.78	25.96	155.74
3	Накнада за продају млечних и месних производа, тестенина и колача у расхладној витрини по 1/2 витрине	253.05	3.00	7.59	260.64	52.13	312.77
4	Накнада за продају пољопривредних производа по 1м ²	83.31	3.00	2.50	85.81	17.16	102.97
5	Накнада за продају пољопривредних производа по боксу од 3м ²	253.05	3.00	7.59	260.64	52.13	312.77
6	Накнада за продају расада по тезги	83.31	3.00	2.50	85.81	17.16	102.97
7	Резервација пијачне тезге без сандука за продају пољопривредних производа	1,721.55	3.00	51.65	1,773.20	354.64	2,127.83

8	Резервација пијачне тезге са сандуком за продају пољоприврених производа	2,043.49	3.00	61.30	2,104.80	420.96	2,525.76
9	Резервација 1/2 продужене пијачне тезге без сандука за продају пољоприврених производа	1,064.76	3.00	31.94	1,096.70	219.34	1,316.04
10	Резервација 1/2 продужене пијачне тезге са сандуком за продају пољоприврених производа	1,145.24	3.00	34.36	1,179.60	235.92	1,415.52
11	Резервација 1/2 раскладне витрине за продају млечних и месних производа, тестенина и колача	4,004.04	3.00	120.12	4,124.17	824.83	4,949.00
12	Дневна резервација 1/2 раскладне витрине за продају млечних и месних производа, тестенина и колача	331.15	3.00	9.93	341.08	68.22	409.30
13	Резервација бокса од 3м2 за продају пољоприврених производа	1,241.70	3.00	37.25	1,278.95	255.79	1,534.74
14	Резервација са дневном пијачном накнадом кавеза за продају сезонских пољоприврених производа (10м2)	20,490.85	3.00	614.73	21,105.58	4,221.12	25,326.70
15	Резервација 1/2 тезге за продају расада	785.20	3.00	23.56	808.76	161.75	970.51
16	Резервација са дневном пијачном накнадом кавеза за продају пластике и дрвене галантерије 15м2	20,449.69	3.00	613.49	21,063.18	4,212.64	25,275.82
17	Резервација са дневном пијачном накнадом пијачне тезге у робном делу пијаче	6,520.63	3.00	195.62	6,716.25	1,343.25	8,059.50
18	Резервација са дневном пијачном накнадом раскладне витрине са базеном за продају свеже и смрзнуте рибе	15,402.39	3.00	462.07	15,864.47	3,172.89	19,037.36
19	Накнада за коришћење летње баште и простора за постављање аутомата и фрижидера за продају сладоледа и пића, уређаји за печење кокица, кестења исл по м ²	198.45	3.00	5.95	204.40	40.88	245.29
20	Месечна резервација магациноског простора по 1 м2	330.55	3.00	9.92	340.46	68.09	408.56
21	Месечна резервација магациноског простора по 1 м2	455.88	3.00	13.68	469.56	93.91	563.47
22	Резервација са дневном пијачном накнадом пијачне тезге у пијаци старих заната	923.44	3.00	27.70	951.15	190.23	1,141.38
23	Закуп коришћења пијачног простора предвиђеног за сталне пијачне објекте, киоске и друге монтажно-демонтажне објекте по 1М2	305.68	3.00	9.17	314.85	62.97	377.82
24	ПИЈАЧНЕ УСЛУГЕ НА ПИЈАЦАМА-Тесла, Котез, Стрелиште и Солара Резервација са дневном пијачном накнадом пијачне тезге без сандука	2,814.57	3.00	84.44	2,899.00	579.80	3,478.80
25	Резервација са дневном пијачном накнадом пијачне тезге са сандуком	3,311.00	3.00	99.33	3,410.33	682.07	4,092.40
	ПИЈАЧНЕ ЦЕНЕ НА РОБНОЈ ПИЈАЦИ „АЕРОДРОМ“-месечни закуп						

26	Закуп са дневном пијачном накнадом пијачне тезге у робном делу пијаче	10,159.72	3.00	304.79	10,464.51	2,092.90		12,557.41	
27	Закуп са дневном пијачном накнадом обележеног простора у робном делу пијаче по 1м ²	4,847.62	3.00	145.43	4,993.04	998.61		5,991.65	
28	Закуп обележеног простора у робном делу пијаче по 1м ²	1,084.42	3.00	32.53	1,116.95	223.39		1,340.34	
29	Закуп са дневном пијачном накнадом пијачне тезге на зеленој пијаци Аеродром	5,934.49	3.00	178.03	6,112.52	1,222.50		7,335.03	
30	Накнада за коришћење летње башге и простора за постављање аутомата и фрижидера за продају сладоледа и пића, уређаји за печење кокица, кестења исл по м ²	760.01	3.00	22.80	782.81	156.56		939.38	
31	Закуп магациног простора по 1м ²	2,457.60	3.00	73.73	2,531.33	506.27		3,037.59	
32	Закуп са дневном пијачном накнадом пијачног кавеза у III зони РП "Аеродром"	12,288.00	3.00	368.64	12,656.64	2,531.33		15,187.97	
	УСЛУГЕ НА ПИЈАЦИ ПОЛОВНЕ РОБЕ			0.00	0.00				
1	Дневна пијачна накнада за продајно место по 1м	100.00	3.00	3.00	103.00	20.60		123.60	
2	Дневна пијачна накнада за путничко возило	500.00	3.00	15.00	515.00	103.00		618.00	
3	Дневна пијачна накнада за комби возило	1,000.00	3.00	30.00	1,030.00	206.00		1,236.00	
	УСЛУГЕ НА ПИЈАЦИ ДРВНЕ ГРАЂЕ И ОГРЕВА			0.00	0.00				
1	Дневна пијачна накнада за теретно возило са огревом	500.00	3.00	15.00	515.00	103.00		618.00	
2	Месечна резервација са дневном пијачном накнадом за продају дрне грађе по м ²	200.00	3.00	6.00	206.00	41.20		247.20	
	ЦЕНЕ УСЛУГЕ ПАРКИНГА НА ПИЈАЧНОЈ ПОВРШИНИ			0.00	0.00				
1	Дневна накнада за паркинг путничких возила	120.00	3.00	3.60	123.60	24.72		148.32	
2	Дневна накнада за паркинг комби возила	150.00	3.00	4.50	154.50	30.90		185.40	
3	Дневна накнада за паркинг аутобуса	1,200.00	3.00	36.00	1,236.00	247.20		1,483.20	
4	Дневна накнада за паркинг теретних возила	500.00	3.00	15.00	515.00	103.00		618.00	
	РЈ "ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО"								
	ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА								
	ОДРЖАВАЊЕ ТРАВЊАКА								
1	Машинско кошење уређених површина које се косе више од 6 пута годишње 1м ²	1.76	3.00	0.05	1.81	0.36	0.18	2.18	1.99
2	Грабуљање траве 1м ²	1.54	3.00	0.05	1.59	0.32	0.16	1.90	1.74
3	Утовар траве 1м ²	0.44	3.00	0.01	0.45	0.09	0.05	0.54	0.50
4	Поливање травњака 1м ²	1.21	3.00	0.04	1.25	0.25	0.12	1.50	1.37
5	Машинско кошење уличних травњака 1м ²	2.64	3.00	0.08	2.72	0.54	0.27	3.26	2.99
6	Машинско кошење уличних травњака на расутиим површинама 1м ²	4.07	3.00	0.12	4.19	0.84	0.42	5.03	4.61

7	Машинско кошење уређених површина које се косе 5-6 пута годишње 1м ²	2.20	3.00	0.07	2.27	0.45	0.23	2.72	2.49
8	Грабуљање траве 1м ²	1.87	3.00	0.06	1.93	0.39	0.19	2.31	2.12
9	Утовар траве 1м ²	0.44	3.00	0.01	0.45	0.09	0.05	0.54	0.50
10	Утовар траве на расутиим површинама 1м ²	0.55	3.00	0.02	0.57	0.11	0.06	0.68	0.62
11	Машинско кошење корова 1м ²	4.07	3.00	0.12	4.19	0.84	0.42	5.03	4.61
12	Машинско кошење корова на расутиим површинама 1м ²	5.06	3.00	0.15	5.21	1.04	0.52	6.25	5.73
13	Машинско кошење корова на терену под нагибом 1м ²	7.48	3.00	0.22	7.70	1.54	0.77	9.25	8.47
14	Грабуљање корова 1м ²	2.59	3.00	0.08	2.66	0.53	0.27	3.20	2.93
15	Грабуљање корова на расутиим површинама 1м ²	4.07	3.00	0.12	4.19	0.84	0.42	5.03	4.61
16	Утовар корова 1м ²	1.98	3.00	0.06	2.04	0.41	0.20	2.45	2.24
17	Машинско кошење корова и самониклог растиња 1м ²	10.23	3.00	0.31	10.54	2.11	1.05	12.64	11.59
18	Грабуљање сувог листа 1м ²	4.07	3.00	0.12	4.19	0.84	0.42	5.03	4.61
19	Утовар лишћа 1м ²	4.07	3.00	0.12	4.19	0.84	0.42	5.03	4.61
20	Хемијско третирање непожељне зельасте вегетације тоталним хербицидом (Глифосат) 1м ²	18.15	3.00	0.54	18.69	3.74	1.87	22.43	20.56
21	Хемијско третирање зельастих широколисних корова на травњацима 1м ²	31.02	3.00	0.93	31.95	6.39	3.20	38.34	35.15
	ИЗРАДА ТРАВЊАКА						0.00		0.00
24	Постављање бусена на припремљену подлогу 1м ²	249.70	3.00	7.49	257.19	51.44	25.72	308.63	282.91
25	Постављање бусена на неприпремљену подлогу 1м ²	321.20	3.00	9.64	330.84	66.17	33.08	397.00	363.92
26	Заснивање травњака (култивирање, планирање, сетва) 1м ²				173.36	34.67	17.34	208.03	190.70
27	Припрема земљишта за заснивање травњака 1м ²				129.93	25.99	12.99	155.92	142.92
28	Култивирање предходно необрађеног земљишта (плитко култивирање) 1м ²				82.31	16.46	8.23	98.77	90.54
29	Сетва траве на припремљену подлогу 1м ²				43.43	8.69	4.34	52.12	47.77
30	Подсејавање травњака 1м ²				50.18	10.04	5.02	60.22	55.20
	ОДРЖАВАЊЕ СЕЗОНСКОГ ЦВЕЋА								
31	Припрема рондела 1м ²	216.70	3.00	6.50	223.20	44.64	22.32	267.84	245.52
32	Садња сезонског цвећа 1м ²	215.60	3.00	6.47	222.07	44.41	22.21	266.48	244.27
33	Окопавање сезонског цвећа 1м ²	36.85	3.00	1.11	37.96	7.59	3.80	45.55	41.75
34	Заливање цвећа 1 час	388.30	3.00	11.65	399.95	79.99	39.99	479.94	439.94
35	Вађење процветалог цвећа 1 час	388.30	3.00	11.65	399.95	79.99	39.99	479.94	439.94
36	Фолитарно прихрањивање сезонског цвећа леђном прскалицом 1м ²	28.82	3.00	0.86	29.68	5.94	2.97	35.62	32.65
37	Садња луковца и гомоља / ком	33.22	3.00	1.00	34.22	6.84	3.42	41.06	37.64
38	Прихрањивање цвећа минералним ђубривом 1м ²	20.24	3.00	0.61	20.85	4.17	2.08	25.02	22.93
	ОДРЖАВАЊЕ ПЕРЕНА								

39	Вађење перена 1 час	388.30	3.00	11.65	399.95	79.99	39.99	479.94	439.94
40	Окопавање перена 1м ²	46.20	3.00	1.39	47.59	9.52	4.76	57.10	52.34
41	Заливање перена 1м ²	387.20	3.00	11.62	398.82	79.76	39.88	478.58	438.70
42	Сеча прецеталих цветова 1м ²	17.60	3.00	0.53	18.13	3.63	1.81	21.75	19.94
43	Припрема за садњу по м2	183.70	3.00	5.51	189.21	37.84	18.92	227.05	208.13
44	Садња перена по м2	231.00	3.00	6.93	237.93	47.59	23.79	285.52	261.72
45	Подмлађивање перена по м2	183.70	3.00	5.51	189.21	37.84	18.92	227.05	208.13
46	Зимска припрема перена 1м ²	97.24	3.00	2.92	100.16	20.03	10.02	120.19	110.17
	ОДРЖАВАЊЕ РУЖА					0.00		0.00	
47	Припрема рондела по м2	183.70	3.00	5.51	189.21	37.84	18.92	227.05	208.13
48	Копане јама за садњу ружа 0.30x0.30x0.30 м/ком	46.20	3.00	1.39	47.59	9.52	4.76	57.10	52.34
49	Садња ружа у припремљену земљу м2	18.48	3.00	0.55	19.03	3.81	1.90	22.84	20.94
50	Одргање ружа м2	36.85	3.00	1.11	37.96	7.59	3.80	45.55	41.75
51	Орезивање ружа м2	66.00	3.00	1.98	67.98	13.60	6.80	81.58	74.78
52	Заливање ружа / ком	387.20	3.00	11.62	398.82	79.76	39.88	478.58	438.70
53	Окопавање ружа м2	30.80	3.00	0.92	31.72	6.34	3.17	38.07	34.90
54	Сеча прецеталих цветова м2	12.32	3.00	0.37	12.69	2.54	1.27	15.23	13.96
55	Риљање између ружа/ком	46.20	3.00	1.39	47.59	9.52	4.76	57.10	52.34
56	Заштита ружа м2	18.37	3.00	0.55	18.92	3.78	1.89	22.71	20.81
57	Заграда ружа м2	37.40	3.00	1.12	38.52	7.70	3.85	46.23	42.37
58	Ђубрење ружа и разастирање 1м ²	214.72	3.00	6.44	221.16	44.23	22.12	265.39	243.28
59	Ђубрење ружа водотопливим ђубривом 1м²				25.71	5.14	2.57	30.85	28.28
	ОДРЖАВАЊЕ ЖИВЕ ОГРАДЕ								
60	Копане рова за живицу 0.4x0.40x1м у тврдој подлози под отежаним условима м	183.70	3.00	5.51	189.21	37.84	18.92	227.05	208.13
61	Копане рова за живицу 0.4x0.40x1м у нормалним условима м	123.20	3.00	3.70	126.90	25.38	12.69	152.28	139.59
62	Садња живе ограде у припремљени канал (са обележавањем) м	46.20	3.00	1.39	47.59	9.52	4.76	57.10	52.34
63	Орезивање живице м	61.60	3.00	1.85	63.45	12.69	6.34	76.14	69.79
64	Окопавање живице м	30.80	3.00	0.92	31.72	6.34	3.17	38.07	34.90
65	Поливање живице час	388.30	3.00	11.65	399.95	79.99	39.99	479.94	439.94
66	Скраћивање живице ручно м	92.40	3.00	2.77	95.17	19.03	9.52	114.21	104.69
67	Углављивање живице м	73.70	3.00	2.21	75.91	15.18	7.59	91.09	83.50
68	Риљање живице м	46.20	3.00	1.39	47.59	9.52	4.76	57.10	52.34
	ОДРЖАВАЊЕ ШИБЉА								
69	Копане јама за садњу шибља у мекој подлози 0.40x0.40x0.40 м/ком	73.70	3.00	2.21	75.91	15.18	7.59	91.09	83.50
70	Копане јама за садњу шибља у тврдој угаженој подлози и шуту подлози 0.40x0.40x0.40 м/ком	123.20	3.00	3.70	126.90	25.38	12.69	152.28	139.59

71	Садња шибља и припрема јама /ком	46.20	3.00	1.39	47.59	9.52	4.76	57.10	52.34
72	Орезивање, проређивање (старог 10 година) м2	46.20	3.00	1.39	47.59	9.52	4.76	57.10	52.34
73	Орезивање, проређивање (старост преко 10 година) м2	81.40	3.00	2.44	83.84	16.77	8.38	100.61	92.23
74	Риљање између шибља м2	46.20	3.00	1.39	47.59	9.52	4.76	57.10	52.34
75	Прашење, окопавање шибља м2	30.80	3.00	0.92	31.72	6.34	3.17	38.07	34.90
76	Заливање шибља х	388.30	3.00	11.65	399.95	79.99	39.99	479.94	439.94
	ОДРЖАВАЊЕ САДНИЦА								
77	Копање јама за садњу високе вегетације 0.8x0.80x0.80 м под нормалним условима у мекој подлози ком	305.80	3.00	9.17	314.97	62.99	31.50	377.97	346.47
78	Копање јама за садњу садница високе 0.8x0.80x0.80 м под отежаним условима у тврдој подлози ком	617.10	3.00	18.51	635.61	127.12	63.56	762.74	699.17
79	Копање јама за садњу четинара и ниских лишћара 0,6x0,6x0,6 м под нормалним условима у мекој подлози / ком				246.40	49.28	24.64	295.68	271.04
80	Копање јама за садњу четинара и ниских лишћара 0,6x0,6x0,6 м под отежаним условима у тврдој подлози / ком				352.00	70.40	35.20	422.40	387.20
81	Садња садница са анкерисањем у припремљеним јамама (дрворедне и четинарске) ком	367.40	3.00	11.02	378.42	75.68	37.84	454.11	416.26
82	Везивање садница ком	22.55	3.00	0.68	23.23	4.65	2.32	27.87	25.55
83	Риљање садница ком	103.73	3.00	3.11	106.84	21.37	10.68	128.21	117.53
84	Окопавање садница ком	61.05	3.00	1.83	62.88	12.58	6.29	75.46	69.17
85	Окопавање садница под отежаним условима ком	105.60	3.00	3.17	108.77	21.75	10.88	130.52	119.64
86	Закидање изданака и избојака ком	73.70	3.00	2.21	75.91	15.18	7.59	91.09	83.50
87	Заливање садница час	388.30	3.00	11.65	399.95	79.99	39.99	479.94	439.94
88	Кресање траве око садница са чишћењем терена и утоваром ком	183.70	3.00	5.51	189.21	37.84	18.92	227.05	208.13
89	Отресање снега са четинара ком	130.90	3.00	3.93	134.83	26.97	13.48	161.79	148.31
90	Сеча изданака, избојака, утовар и одвоз / ком	112.64	3.00	3.38	116.02	23.20	11.60	139.22	127.62
91	Естетско обликовање круне посебних форми лишћара / ком	1,260.82	3.00	37.82	1,298.64	259.73	129.86	1,558.37	1,428.51
92	Естетско обликовање круне четинара / ком	1,546.82	3.00	46.40	1,593.22	318.64	159.32	1,911.87	1,752.55
93	Ћубрење младих садница НПК ђубривом / ком				10.00	2.00	1.00	12.00	11.00
	РАД РАДНИКА НА СЕЧИ, ПРОРЕЂИВАЊУ И ОРЕЗИВАЊУ СТАБАЛА УЗ УПОТРЕБУ МОТОРНЕ ТЕСТЕРЕ								
94	Рад радника на сечи и резивању стабала уз употребу моторне тестере час	740.30	3.00	22.21	762.51	152.50	76.25	915.01	838.76
95	Рад радника на утовару дрвне масе час	388.30	3.00	11.65	399.95	79.99	39.99	479.94	439.94
96	Крчење шибља и самониклог растинја пречника преко 5 цм / м2	40.70	3.00	1.22	41.92	8.38	4.19	50.31	46.11
97	Крчење шибља и самониклог растинја пречника до 5 цм / м2	24.97	3.00	0.75	25.72	5.14	2.57	30.86	28.29
	ЧИШЋЕЊЕ			0.00	0.00		0.00		0.00

98	Вађење пањева час	388.30	3.00	11.65	399.95	79.99	39.99	479.94	439.94
99	Чишћење бетонских стаза свакодневно м2	1.21	3.00	0.04	1.25	0.25	0.12	1.50	1.37
100	Чишћење бетонских стаза (два пута недељно) м2	2.42	3.00	0.07	2.49	0.50	0.25	2.99	2.74
101	Чишћење земљаних стаза и дечијих игралишта м2	2.42	3.00	0.07	2.49	0.50	0.25	2.99	2.74
102	Кресане траве са стаза м2	12.10	3.00	0.36	12.46	2.49	1.25	14.96	13.71
103	Ивичење траве м2	30.80	3.00	0.92	31.72	6.34	3.17	38.07	34.90
104	Чишћење снега у слоју до 5 цм	7.37	3.00	0.22	7.59	1.52	0.76	9.11	8.35
105	Чишћење снега у слоју до 30 цм	18.48	3.00	0.55	19.03	3.81	1.90	22.84	20.94
106	Посипање соли и лупање леда	12.32	3.00	0.37	12.69	2.54	1.27	15.23	13.96
107	Ручно вађење пањева Ø 25, утовар и одвоз / ком	2,435.73	3.00	73.07	2,508.80	501.76	250.88	3,010.56	2,759.68
108	Ручно вађење пањева од 25-50 цм, утовар и одвоз / ком	3,569.72	3.00	107.09	3,676.81	735.36	367.68	4,412.17	4,044.49
109	Чишћење ивичачка тримером 1м	3.08	3.00	0.09	3.17	0.63	0.32	3.81	3.49
	Вађење загађене земље, дренаирање и насипање хумусне земље у жардњере 1м³	2,281.62	3.00	68.45	2,350.07	470.01	235.01	2,820.08	2,585.08
110	Набавка и замена ПВЦ саксија на канделаберима / ком	208.12	3.00	6.24	214.36	42.87	21.44	257.24	235.80
	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ								
112	Машинско скидање земље III категорије и испошњеног хумуса са утоваром и одвозом на депонију до 15км / 1м³	790.24	3.00	23.71	813.95	162.79	81.39	976.74	895.34
113	Ручно скидање земље III категорије и испошњеног хумуса са утоваром и одвозом на депонију до 15км / 1м³	2,912.25	3.00	87.37	2,999.62	599.92	299.96	3,599.54	3,299.58
114	Хумузирање, ископ, утовар, транспорт до 15 км и разасирање хумуса машинским путем 1м³	1,788.05	3.00	53.64	1,841.69	368.34	184.17	2,210.03	2,025.86
115	Хумузирање, ископ, утовар, транспорт до 15 км и разасирање хумуса ручно 1м³	2,281.62	3.00	68.45	2,350.07	470.01	235.01	2,820.08	2,585.08
116	Машинско нивелисање површине 1м²	69.85	3.00	2.10	71.95	14.39	7.19	86.33	79.14
	РАД РАДНИКА								
117	Рад радника са тримером	740.30	3.00	22.21	762.51	152.50	76.25	915.01	838.76
118	Рад радника са самоходном косачицом	740.30	3.00	22.21	762.51	152.50	76.25	915.01	838.76
119	Рад радника са моторном тестером	740.30	3.00	22.21	762.51	152.50	76.25	915.01	838.76
120	Рад радника са сејачицом за траву	740.30	3.00	22.21	762.51	152.50	76.25	915.01	838.76
121	Рад радника са ручним пољопривредним алатом	387.20	3.00	11.62	398.82	79.76	39.88	478.58	438.70
122	Рад радника са вертикулатором	740.30	3.00	22.21	762.51	152.50	76.25	915.01	838.76
123	Рад радника са машином за сечу бусена	740.30	3.00	22.21	762.51	152.50	76.25	915.01	838.76
124	Рад радника на машинском сакупљању лишћа / час				352.00	70.40	35.20	422.40	387.20
125	Рад радника са моторном бургијом				673.00	134.60	67.30	807.60	740.30
126	Снимање са дроном Парка природе Поњавица и ветрозащитног појаса	8,800.00	3.00	264.00	9,064.00	1,812.80	906.40	10,876.80	9,970.40

РАД МЕХАНИЗАЦИЈЕ										
127	Камјон до 3 тоне	2,123.00	3.00	63.69	2,186.69	437.34	218.67	2,624.03	2,405.36	
128	Камјона преко 3 тоне	3,657.50	3.00	109.73	3,767.23	753.45	376.72	4,520.67	4,143.95	
129	Тракторска цистерна	1,710.50	3.00	51.32	1,761.82	352.36	176.18	2,114.18	1,938.00	
130	Трактор	1,467.40	3.00	44.02	1,511.42	302.28	151.14	1,813.71	1,662.56	
131	Булдожер	3,292.30	3.00	98.77	3,391.07	678.21	339.11	4,069.28	3,730.18	
132	Комбинована машина - Палацани	3,764.20	3.00	112.93	3,877.13	775.43	387.71	4,652.55	4,264.84	
133	Утоваривач	5,681.50	3.00	170.45	5,851.95	1,170.39	585.19	7,022.33	6,437.14	
134	Аутокорпа	5,402.10	3.00	162.06	5,564.16	1,112.83	556.42	6,677.00	6,120.58	
135	Плато приколица	6,272.20	3.00	188.17	6,460.37	1,292.07	646.04	7,752.44	7,106.40	
136	Комби	2,120.80	3.00	63.62	2,184.42	436.88	218.44	2,621.31	2,402.87	
137	Ровокопач - мини багер	3,765.30	3.00	112.96	3,878.26	775.65	387.83	4,653.91	4,266.08	
138	Трактор са бургијом Ø 20-65	3,120.37	3.00	93.61	3,213.98	642.80	321.40	3,856.78	3,535.38	
	ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА									
139	Постављање клуца, пеньалица, тобогана, и љуљашки / ком				3,525.75	705.15	352.58	4,230.90	3,878.33	
140	Постављање клацкалица / ком				2,785.90	557.18	278.59	3,343.08	3,064.49	
141	Рад радника на одржавању мобилијара	740.30	3.00	22.21	762.51	152.50	76.25	915.01	838.76	
	МАНИФЕСТАЦИЈЕ									
142	Постављање тезги за манифестације	1,210.00	3.00	36.30	1,246.30	249.26	124.63	1,495.56	1,370.93	

ДИРЕКТОР
ЈКП "ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО

Бјелица Данило, дипл. инт

Садржај

Скупштина

Одлука о измени Одлуке о образовању Савета за здравље града Панчева.....1

Решење о давању у закуп грађевинског земљишта катастарске парцеле број 9416/40 К.О. Панчево непосредном погодбом.....1

Решење о отуђењу грађевинског земљишта катастарске парцеле број 4973/5 КО Панчево2

Решење о престанку функције члана Градског већа града Панчева.....2

Решење о утврђивању престанка функције заменика Заштитника грађана града Панчева3

Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа "Зеленило" Панчево број:92-2240/58-2 од 26.12.2018. године којом су усвојени ценовници за РЈ "Пијаце", РЈ "Градско зеленило" и РЈ "Гробља".....3

Одлука број: 92-2240/58-2.....3

Ценовник ЈКП "Зеленило" Панчево.....4

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I 2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748 -- Рачуноводство 308-722
Уредник ИВАНА МАРКОВИЋ телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03 ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево